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پیام درفشان می گوید: دستور و مدرکی در رابطه با ممنوعالخروجی همسر کاووس سیدامامی وجود ندارد؛ ارگان صادرکننده

حکم ممنوعالخروجی برای خانم ممبینی مشخص نیست.

وکیل مدافع کاووس سیدامامی خبر داد؛ 

وکیل مدافع کاووس سیدامامی گفت: ۲ نفر از بازداشتشدگان مرتبط با پرونده فعالان محیط زیستی با قرار وثیقه آزاد
شدهاند. به گزارش اسپاداناخبر، پیام درفشان با اشاره به ممنوعالخروجی همسر کاووس سیدامامی یکی از متهمان پرونده

فعالان محیط زیستی، اظهار کرد: بعد از پیگیریهایمان متوجه شدیم نه تنها در پرونده نامی از خانم ممبینی آورده نشده بلکه
دستور و مدرکی در رابطه با ممنوعالخروجی وی نیز وجود ندارد. وی افزود: پیگیریهایی در دادسرای امنیت شعبه ۱ بازپرسی

در خصوص اینکه حکم ممنوعالخروجی خانم ممبینی از سوی چه ارگانی صادر شده است داشتیم که آقای ناصری سرپرست
دادسرا اعلام کردند که ارگان صادرکننده حکم ممنوعالخروجی برای خانم ممبینی مشخص نیست. وکیلمدافع سیدامامی در

خصوص وضعیت همسر کاووس سیدامامی توضیح داد: در حال حاضر ایشان به دلیل نامساعد بودن حالشان در بیمارستان به
سر میبرند. درفشان در رابطه با وضعیت سایر کسانی که در رابطه با پرونده موسوم به فعالان محیط زیستی بازداشت
شدهاند، گفت: با ارتباطی که با خانواده و وکیل برخی از این افراد داشتم مطلع شدم که ۲ نفر از آنها با قرار وثیقه آزاد

شدهاند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایطی که برای خانوادههای این افراد ایجاد شده و به سختی پیگیر وضعیت آنها
هستند، تعداد معدودی از خانواده این افراد اعلام کردند که موفق شدهاند مکالمه تلفنی کوتاهی با فرزند خود داشته باشند، ولی

بنا بر اطلاعات دیگری مطلع شدم که حدود ۲۰ نفر دیگر در جنوب کشور در رابطه با این پرونده بازداشت شدهاند که دلیل
اصلی بازداشت آنها نیز مشخص نیست. وکیلمدافع سیدامامی در پاسخ به این سوال که اتفاق جدید در رابطه با پرونده کاووس

سیدامامی رخ داده است یا خیر، گفت: آقای دولتآبادی دادستان تهران اختیارات تام به آقای شهریاری به عنوان معاونت
دادستان و سرپرست دادسرای امور جنایی پس از درگذشت مرحوم سیدامامی داده است که پرونده را مورد رسیدگی قرار

دهد، اما هنوز اتفاق جدیدی در رابطه با این پرونده صورت نگرفته است. درفشان با اشاره به سخنان علوی وزیر اطلاعات در
رابطه با بازداشت شدگان پرونده موسوم به فعالان محیط زیستی اظهار کرد: ایشان به نام مسئول و وزیر اطلاعات کشور

اعلام کردند که این افراد جاسوس نیستند ولی اینکه به چه دلیل این افراد هنوز در بازداشت به سر میبرند را نمیدانم. منبع/
ایسنا

[1] محیط زیستبرچسب ها: 
[2] بازداشت

[3] آزادی

 

 

Page 1 of 1

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%85%D8%AD%DB%8C%D8%B7-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA

